
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«®Н>_____7 2022г № с. Верх-Суетка

Об итогах проведения 
аукциона на право 
заключения договора 
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 11, 39.12 Земельного кодекса Российской Фе­
дерации, протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок претенден­
тов на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 
участка от 03.10.2022 №5, постановляю:

1. Утвердить результаты аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка из земель государственная собственность на который не 
разграничена, категория земель -  земли населенных пунктов, с местоположе­
нием: Российская Федерация, Алтайский край, Суетский район, сельское по­
селение Верх-Суетский сельсовету. Верх-Суетка, ул. Целинная, 13/2А с ка­
дастровым номером 22:45:010204:634, площадью 479 кв. м., в связи с только 
одной поданной заявкой на участие в аукционе, аукцион признать несостояв- 
шимся; единственная заявка на участие в аукционе и заявитель Гусаров Петр 
Васильевич, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о 
проведении аукциона условиям аукциона.

2. Управлению по экономическому развитию и имущественным 
отношениям администрации Суетского района (Харченко И.А.):
- в течение десяти дней со дня рассмотрения единственной заявки направить 
единственному участнику Гусарову П.В. два экземпляра подписанного 
проекта договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 
настоящего постановления, размер ежегодной арендной платы по договору 
аренды земельного участка определить в размере, равном начальной цене 
предмета аукциона 646 (шестьсот сорок шесть) рублей 58 копеек.
-информацию о результатах аукциона разместить на официальном сайте 

Администрации Суетского района /http://www.admin-suet.ru/, на официальном 
сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о 
проведении конкурсов или аукционов http://www.torgi.gov.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района Н.Н. Долгова

http://www.admin-suet.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

